
UCHWAŁA NR LIII/335/2018
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie mienia Gminy Lądek-Zdrój na majątek
Lądeckich Usług Komunalnych Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

z siedzibą w Lądku-Zdroju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie na majątek spółki pod nazwą: Lądeckie Usługi Komunalne Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością  z siedzibą w Lądku-Zdroju, mienia komunalnego stanowiącego własność 
Gminy Lądek-Zdrój wymienionego w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Jan Zawadzki

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Nazwa 
Ilość w 

szt. / zest 
Wartość 

konto 013 

Umorzenie 
konto 071 

ActivJet UPS AJE – 424VA 1 129,27 129,27 

ActivJet UPS AJE – 424VA 1 129,27 129,27 

Alkomat 1 275,61 275,61 

Amortyzator bezpieczeństwa 2 151,40 151,40 

Aparat cyfrowy 1 279,67 279,67 

Aparat cyfrowy  1 161,79 161,79 

Aparat do nawiercania 1 963,80 963,80 

Aparat fotograf. Cyfrowy 1 409,02 409,02 

Aparat telefoniczny 1 32,79 32,79 

Aparat telefoniczny 1 54,10 54,10 

Aparat telefoniczny 1 53,28 53,28 

Aparat telefoniczny  1 94,26 94,26 

Aparat telefoniczny  1 94,26 94,26 

Aparat telefoniczny PHILIPS 1 94,26 94,26 

Apteczka 1 82,00 82,00 

Betoniarka 1 1826,66 1826,66 

Betoniarka 1 893,44 893,44 

Biurko 1 86,81 86,81 

Biurko  2 bw bw 

Biurko  1 199,29 199,29 

Biurko  1 bw bw 

Biurko  1 bw bw 

Biurko  1 0,25 0,25 

Biurko  1 270,50 270,50 

Biurko  1 0,12 0,12 

Biurko  1 bw bw 

Biurko „Grześ” 1 135,07 135,07 

Biurko „Grześ” jabłoń 1 180,09 180,09 

Biurko „Jabłoń” 1 152,25 152,25 

Biurko 158 cm jabłoń 1 82,34 82,34 

Biurko 158cm jabłoń 1 82,34 82,34 

Biurko 160cm 1 104,55 104,55 

Załącznik do uchwały Nr LIII/335/2018

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 2



 

 

Biurko 80 cm 1 86,81 86,81 

Biurko jabłoń  1 109,78 109,78 

Biurko jabłoń  1 188,34 188,34 

Biurko jabłoń x 2 2 505,42 505,42 

Biurko x 2szt 2 434,43 434,43 

Butla 3kg 1 75,01 75,01 

Certyfikat (płace, ZUS) 1 326,00 326,00 

Cyfrowy wskaźnik wilgot. CTH 02 1 1198,59 1198,59 

Cysterna do wody na lawecie 
kontenerowej 

1 288,02 288,02 

Czajnik  1 105,68 105,68 

Czajnik  1 21,06 21,06 

Czajnik b/p Zelmer 1 81,15 81,15 

Czajnik bezprzewodowy 1 81,15 81,15 

Czajnik bezprzewodowy 1 39,99 39,99 

Czajnik bezprzewodowy 1 40,65 40,65 

Czajnik bezprzewodowy 1 85,37 85,37 

Czajnik bezprzewodowy 1 98,36 98,36 

Czajnik bezprzewodowy 1 77,24 77,24 

Czajnik elektryczny 1 105,00 105,00 

Czajnik Zelmer 1 73,77 73,77 

Czajnik ZELMER 1 96,75 96,75 

Detektor 0700752 1 1098,00 1098,00 

Detektor nieszczelności 1 988,20 988,20 

Detektor tlenku węgla 1 603,28 603,28 

Dmuchawa odkurzacz spalinowy 1 1183,40 1183,40 

Dmuchawa plecakowa BV-900 1 1625,20 1625,20 

Dmuchawa plecakowa OLEO MAC 1 2257,00 2257,00 

Drabina  1 142,60 142,60 

Drabina 3elementowa 1 685,36 685,36 

Drabina aluminiowa 1 411,88 411,88 

Drabina aluminiowa 4x3m 1 168,29 168,29 

Drabina aluminiowa 6 stopni 1 105,69 105,69 

Drabina rozstawna 1 142,60 142,60 

Drabina rozstawna 1 142,60 142,60 

Drabina rozstawna  1 142,60 142,60 

Drążek do sopli teleskopowy 1 703,00 703,00 

Drukarka HP LASER JET 1018 1 245,90 245,90 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 3



 

 

Drukarka HP LASER JET 1018 1 262,30 262,30 

Drukarka HP LASER JET 1022 1 690,12 690,12 

Drukarka igłowa 1 308,13 308,13 

Drukarka igłowa 1 228,69 228,69 

Drukarka Konica 1 251,85 251,85 

Drukarka KP 1 267,48 267,48 

Drukarka Laser 1 253,50 253,50 

Drukarka LASER JET 1018 1 262,30 262,30 

Drukarka Laser Jet 1018 1 245,90 245,90 

Drukarka OKI 1 1599,00 1599,00 

Drukarka OKI 1 1828,78 1828,78 

Drukarka SEIKOSA x 2 2 1660,00 1660,00 

Dysk Samsung 1 TB 1 243,90 243,90 

Dysk twardy-serwer Segate BarraCuda 1 199,19 199,19 

Dziurkacz Impega 1 119,00 119,00 

Dziurkacz Impega 1 27,00 27,00 

Dziurkacz RAPESCO ZERO-65 1 72,49 72,49 

Flex AEG WSG-125 1 178,86 178,86 

Frez ścinowy 1 150,00 150,00 

Frezarka KW 900E 1 251,22 251,22 

Gilotyna do cięcia blachy 1 bw bw 

Gilotyna do cięcia papieru 1 360,66 360,66 

Głowica do frezarki 1 2,07 2,07 

Grzejnik Konwektor 2 485,78 485,78 

Grzejnik konwektorowy używany 1 bw bw 

Grzejniki liniowe 7mb 1 bw bw 

Gwintownica do rur ROMET6cz 1 498,00 498,00 

Hak z kółkami do drabiny (2kplx 2 szt) 2 363,02 363,02 

Imadło 1 131,15 131,15 

Kalkulator CASIO  1 23,28 23,28 

Kalkulator CITIZEN 1 33,00 33,00 

Kalkulator CITIZEN 1 114,86 114,86 

Kalkulator citizen 1 46,23 46,23 

Kalkulator CITIZEN 1 134,21 134,21 

Kalkulator CITIZEN (maszynka) 1 132,50 132,50 

Kalkulator CITIZEN (maszynka) 1 134,21 134,21 

Kalkulator CITIZEN CT 600 1 46,23 46,23 

Kalkulator CITIZEN SDC-888T 1 43,90 43,90 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 4



 

 

Kalkulator CITIZEN SDC-888T 1 46,83 46,83 

Kalkulator CITIZEN SDC881 1 38,00 38,00 

Kalkulator CT 600 1 46,23 46,23 

Kalkulator CT 600 CITIZEN 1 46,23 46,23 

Kalkulator Golden 1 30,72 30,72 

Kalkulator vector 1 27,77 27,77 

Kalkulator Vector DK-206 1 27,77 27,77 

Kalkulator Vector DK-215(mały) 1 13,59 13,59 

Kalkulator Vektor OK 206 1 23,28 23,28 

Kamera 1 153,66 153,66 

Kasa fiskalna PONSER MOBILE 1 1049,00 1049,00 

Kasa fiskalna(zapas) 1 1650,00 1650,00 

Kasa pancerna 1 0,76 0,76 

Kaseta na pieniądze 1 203,28 203,28 

Kask  1 36,89 36,89 

Klucz 1 1/2 do rur 1 180,01 180,01 

Klucz do kół ZLB 68 1 196,72 196,72 

Klucz do rur 1” 1 135,01 135,01 

Klucz do rur 2” 1 299,02 299,02 

Klucz do rur 2” 1 155,00 155,00 

Klucz do rur KNIPEX 1 163,00 163,00 

Klucz dynamometryczny 1 200,00 200,00 

Klucz hydrauliczny 1” 1 138,21 138,21 

Klucz nastawny do rur 1” 1 178,86 178,86 

Klucz pneumatyczny 1 167,00 167,00 

Klucz szwedzki S45st 1 1/2” 1 167,04 167,04 

Klucz szwedzki S45st 2” 1 248,64 248,64 

Klucz z grzechotką 1 232,52 232,52 

Klucze nasadowe  2 289,54 289,54 

Klucze nasadowe 1/2 1 239,00 239,00 

Klucze oczkowe odgięte 1 195,00 195,00 

Klucze pł. Oczk. 6-32 1 392,62 392,62 

Koc gaśniczy 1 bw bw 

Koło miernicze kojak 1 226,83 226,83 

Koło ratunkowe  1 184,90 184,90 

Komplet gwintowniki,narzynki M-12-20 1 370,00 370,00 

Kompresor BOXX 1 313,93 313,93 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 5



 

 

Komputer DELL 780 slim C2D300 
E8400/4096/DVD-Rw/W7 PRO 

1 422,76 422,76 

Komputer DELL 780 slim C2D300 
E8400/4096/DVD-Rw/W7 PRO 

1 422,76 422,76 

Komputer DELL 780 slim C2D300 
E8400/4096/DVD-Rw/W7 PRO 

1 422,76 422,76 

Komputer DELL 780 slim C2D300 
E8400/4096/DVD-Rw/W7 PRO 

1 422,76 422,76 

Komputer DELL 780 slim C2D300 
E8400/4096/DVD-Rw/W7 PRO 

1 422,76 422,76 

Komputer DELL 780 slim C2D300 
E8400/4096/DVD-Rw/W7 PRO 

1 422,76 422,76 

Komputer DELL Optiplex 780W7 1 225,20 225,20 

Komputer uzywany HP 1 373,07 373,07 

Komputer używany 1 249,18 249,18 

Komputer używany 1 247,40 247,40 

Komputer używany 1 408,13 408,13 

Komputer używany 1 352,29 352,29 

Komputer używany  1 267,48 267,48 

Komputer używany dell 780 slim WIN 7 1 248,01 248,01 

Komputer używany dell 780 slim WIN 7 1 248,01 248,01 

Komputer używany dell 780 slim WIN 7 1 248,01 248,01 

Komputer używany dell 780 slim WIN 7 1 248,01 248,01 

Komputer używany dell 780 slim WIN 7 1 248,01 248,01 

Komputer używany DELL 780 zest. 1 290,60 290,60 

Komputer używany DELL GX270 1 227,87 227,87 

Kontener „Grześ” jabłoń 1 102,06 102,06 

Kontener „Grześ” jabłoń 1 102,06 102,06 

Kontener bez frontu 1 63,17 63,17 

Kontener bez frontu 1 60,17 60,17 

Kontener drzwiczkowy 1 98,55 98,55 

Kontener drzwiczkowy 1 96,39 96,39 

Kontener drzwiowy prawy 1 169,66 169,66 

Kontener KP 6 1 3016,39 3016,39 

Kontener KP 7 20 5760,40 5760,40 

Kontener szufladowy 1 111,46 111,46 

Kontener szufladowy 1 136,08 136,08 

Korpus telewizorowy „Grześ” 1 182,94 182,94 

Kosa Oleo-Mac 1 1707,32 1707,32 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 6



 

 

Kosa Oleo-Mac 1 1787,80 1787,80 

Kosa Oleo-Mac 2,8 KM 1 2195,12 2195,12 

Kosa spalinowa (2000) 1 243,09 243,09 

Kosa spalinowa BC420T Oleo Mac 1 1939,80 1939,80 

Kosa STHIL FS 450 z 
oprzyrządowaniem 

1 2130,33 2130,33 

Kosa STIHL 167493086 79350 1 2345,00 2345,00 

Kosa STIHL 169533441 1 2599,00 2599,00 

Kosa STIHL F9350 1 2130,33 2130,33 

Kosiarka oleo-mac ALLROAD -4 1 974,80 974,80 

Kosiarka spalinowa VIKING 431187560 1 1799,00 1799,00 

Kosz na śmieci 1 50,00 50,00 

Kosz uliczny 3 1280,43 1280,43 

Kosze uliczne 10 bw bw 

Kosze uliczne 20 bw bw 

Kosze uliczne x150,00 38 5700,00 5700,00 

Kosze uliczne 68x160,00 68 10880,00 10880,00 

Kowadło stołowe 1 500,00 500,00 

Kółka pod rusztowanie 12 273,12 273,12 

Kredens 1-drzw. „Grześ” 1 166,77 166,77 

Kredens wąski „Grześ” 1 136,39 136,39 

Kredens+półka 1 224,52 224,52 

Krzesła miękkie 2 2 bw bw 

Krzesła półfoteliki 2 szt 2 bw bw 

Krzesła stylowe 4 szt 4 3,48 3,48 

Krzesła świetlicowe 18 szt 18 268,30 268,30 

Krzesła świetlicowe 2 szt 2 53,66 53,66 

Krzesło  3 319,68 319,68 

Krzesło biurowe 1 150,41 150,41 

Krzesło biurowe „GABAJ” 1 365,85 365,85 

Krzesło drewniane miękkie x 3 3 bw bw 

Krzesło miękkie 3 szt 3 bw bw 

Krzesło miękkie 3 szt 3 bw bw 

Krzesło obrotowe  1 113,93 113,93 

Krzesło obrotowe  1 113,93 113,93 

Krzesło obrotowe  1 113,93 113,93 

Krzesło obrotowe  1 113,93 113,93 

Krzesło obrotowe  1 113,93 113,93 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 7



 

 

Krzesło obrotowe  1 203,00 203,00 

Krzesło obrotowe  1 113,93 113,93 

Krzesło obrotowe  1 119,67 119,67 

Krzesło obrotowe  1 113,93 113,93 

Krzesło obrotowe  1 113,93 113,93 

Krzesło obrotowe  1 113,93 113,93 

Krzesło obrotowe  1 142,28 142,28 

Krzesło obrotowe 2 szt 2 132,00 132,00 

Krzesło obrotowe Budget czarne 1 151,19 151,19 

Krzesło SATURN 1 99,99 99,99 

Krzesło stylowe 1 0,87 0,87 

Krzesło stylowe 1 0,87 0,87 

Krzesło stylowe 1 0,87 0,87 

Krzesło świetlicowe 1 53,66 53,66 

Krzesło świetlicowe  1 53,66 53,66 

Krzesło świetlicowe  11 590,26 590,26 

Krzesło świetlicowe x 1 1 53,66 53,66 

Krzesło świetlicowe x 1 1 53,66 53,66 

Krzesło świetlicowe x 3 3 160,98 160,98 

Krzesło zielone 1 90,16 90,16 

Kserokopiarka Konica Minolta Di 
2011/7220 

1 813,01 813,01 

Lampa biurowa 1 bw bw 

Kampa biurowa 1 1,99 1,99 

Lampa przenośna 1 125,20 125,20 

Lampa sam Xsenon 12V 100W 1 129,27 129,27 

Kampa stroboskopowa  1 224,00 224,00 

Lampa warszt. AKU 27 LED 1 80,49 80,49 

Laptop używany DELL LATITUDE 643 
OU 

1 1650,41 1650,41 

Leżanka 1 83,58 83,58 

Lutownica elektryczna dwuzakresowa 
200/400 PJ 

1 138,21 138,21 

Lutownica gaz.2 kw z wężem 1,5m 1 108,29 108,29 

Ładowarka 1 81,15 81,15 

Ładowarka elektryczna do aparatu 1 57,38 57,38 

Ława  1 bw bw 

Ława stolik 1 0,15 0,15 

Ławka parkowa L11  1 499,38 499,38 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 8



 

 

Ławka parkowa L23 4 szt 4 1997,52 1997,52 

Ławki Parkowe 15 x 216,30 13 2811,90 2811,90 

Ławki parkowe 20 x 440,00 20 8800,00 8800,00 

Ławki stylowe parkowe  37 24535,00 24535,00 

Łącznik biurka 1 90,75 90,75 

Manometr 1 675,20 675,20 

Meble biurowe zest 1 790,24 790,24 

Meble(zestaw) 1 2134,08 2134,08 

Microsoft Lumia 535 w zest z ładowarką 1 49,00 49,00 

Microsoft Lumia 535 w zest z ładowarką 1 49,00 49,00 

Microsoft Lumia 535 w zest z ładowarką 1 49,00 49,00 

Microsoft Lumia 535 w zest z ładowarką 1 49,00 49,00 

Microsoft Lumia 535 w zest z ładowarką 1 49,00 49,00 

Microsoft Lumia 535 w zest z ładowarką 1 49,00 49,00 

Microsoft Lumia 535 w zest z ładowarką 1 49,00 49,00 

Microsoft Lumia 535 w zest z ładowarką 1 49,00 49,00 

Mieszadło do zaprawy 1 500,00 500,00 

MIGRO WINDOWSxPhE 1 204,10 204,10 

Młot SDS 1 541,23 541,23 

Młot udar GRAPWHITE 58G874 1 373,17 373,17 

Młot udarowy 1 337,00 337,00 

Młot udarowy GRAPHITE 58G862 1 288,62 288,62 

Młot udarowy SDS 1 373,98 373,98 

Młot udarowy SDS 1 1856,84 1856,84 

Młotek ślusarski 1 bw bw 

Młotowiertarka 1 981,18 981,18 

Młotowiertarka 1 308,94 308,94 

Młotowiertarka PZS 103442329 1 646,04 646,04 

Młotowiertarka SDS Graphi + walizka 1 273,98 273,98 

Monitor  1 618,85 618,85 

Monitor ACER 1 243,89 243,89 

Monitor ASUS 1 445,00 445,00 

Monitor ASUS 1 445,00 445,00 

Monitor ASUS 1 445,00 445,00 

Monitor kolorowy 1 440,00 440,00 

Monitor LCD 1 259,35 259,35 

Monitor LCD używany 1 233,60 233,60 

Monitor LED ACER 18,5” 1 243,09 243,09 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 9



 

 

Monitor LED PHILIPS 18,5 1 237,80 237,80 

Monitor LED Samsung 19” 
LS19C150FS/EN 

1 243,09 243,09 

Monitor LG  1 259,35 259,35 

Monitor używany 1 154,10 154,10 

Monitor używany LCD 1 154,10 154,10 

Monitor używany LCD SIMENS 1 186,99 186,99 

Monitor używany LCD SIMENS 1 187,00 187,00 

Monitory „awaryjne” 3 szt. 3 bw bw 

MS WINDOWS 1 175,00 175,00 

MS Windows 1 231,00 231,00 

MS Windows 1 175,00 175,00 

MS Windows 1 175,00 175,00 

MS WINDOWS 1 175,00 175,00 

Nadstawka 2 172,06 172,06 

Nadstawka 1 53,24 53,24 

Nadstawka 1 86,03 86,03 

Nagrywarka 1 118,70 118,70 

Nagrzewnica 1 1222,22 1222,22 

Namiot handlowy  1 1586,00 1586,00 

Nasadka 30mm 1 34,01 34,01 

Niszczarka APOLLO 1 83,55 83,55 

Niszczarka ESPERANZA EN 103 1 139,00 139,00 

Niszczarka ESPERANZA EN 103 1 88,62 88,62 

NISZCZARKA ESPERANZA EN103 1 139,00 139,00 

Niwelator optyczny TOPCON 1 934,96 934,96 

Nożyce do żywopłotu 1 226,83 226,83 

Nożyce STIHL HS 45/600 1 1549,00 1549,00 

Numerator automatyczny 1 135,85 135,85 

Odkurzacz 1 393,44 393,44 

Odkurzacz spalinowy z napędem 
GAG6573A 

1 2234,96 2234,96 

Odstojnik 1 bw bw 

Odśnieżarka spalinowa 1 1999,00 1999,00 

Opalarka 1 55,00 55,00 

Opryskiwacz KWAZAR 1 bw bw 

Oprzyrządowanie do kosy STHIL 450 1 bw bw 

Pal parkingowy 6 974,16 974,16 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 10



 

 

Palnik dekarski 60mm 1 91,87 91,87 

Palnik do papy z wężem i reduktorem 
03.0957E 

1 274,80 274,80 

Palnik do papy z wężem i reduktorem 
03.0957E 

1 274,80 274,80 

Pendrive 1 17,89 17,89 

Pendrive 1 7,73 7,73 

Pendrive 1 7,73 7,73 

Pendrive 1 16,26 16,26 

Pendrive 1 7,73 7,73 

Pendrive 1 1,00 1,00 

Pendrive 1 17,88 17,88 

Piec akumulacyjny 1 620,00 620,00 

Pilarka elektr.DEKER CO 601 1 199,18 199,18 

Pilarka elektryczna MAKITA UC 3520A 1 337,40 337,40 

Pilarka Oleo Mac GS 370 1 841,80 841,80 

Pilarka spalinowa 1 276,23 276,23 

Piła tarczowa do drewna IRWIN 
400x605x30 

1 224,39 224,39 

Piła tarczowa stacjonarna 1 311,48 311,48 

Piła taśmowa 1 500,00 500,00 

Pionier imadło 1 239,34 239,34 

Pistolet do malowania Bosch PFS-3000-
2 

1 348,78 348,78 

Pistolet natryskowy 1 211,38 211,38 

Plandeka 1 bw bw 

Pług do odśnieżania 1 1059,14 1059,14 

Podkrzesywarka 1 2864,75 2864,75 

Podnośnik hydrauliczny 1 76,64 76,64 

Podnośnik hydrauliczny ŻABA 1 228,69 228,69 

Podnośnik kanałowy 1 737,70 737,70 

Podnośnik żaba 1 109,02 109,02 

Pojemnik 110 metalowy 436 19235,10 19235,10 

Pojemnik 1100 metal 62 32779,99 32779,99 

Pojemnik 1100 plastik 4 1837,08 1837,08 

Pojemnik 1100 plastik 32 14696,64 14696,64 

Pojemnik 1100 siatka 16 13566,40 13566,40 

Pojemnik 120 plastik na kółkach 69 3312,00 3312,00 

Pojemnik 240 l plastik /woda 1 bw bw 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 11



 

 

Pojemnik 240 plastik 314 61407,93 61407,93 

Pojemnik 240 plastik 13 bw bw 

Pojemnik 50 metalowy 5 bw bw 

Pojemnik 80 metalowy 6 478,74 478,74 

Pojemnik 80 plastik na kółkach 36 2872,44 2872,44 

Pojemnik 80 plastik na kółkach 4 bw bw 

Pojemnik na piasek  5 2083,76 2083,76 

Pojemnik na piasek 50 kg 10 2086,20 2086,20 

Pojemnik110 metalowy na kółkach 80 9711,20 9711,20 

Pojemniki 240 l. 2 96,00 96,00 

Pojemniki 50l 5 bw bw 

Poziomica 120cm 1 42,01 42,01 

Pół-szafa lewa 1 205,17 205,17 

Półautomat spawalniczy 1 1888,52 1888,52 

Półka 1 61,48 61,48 

Półka 130 cm 1 41,60 41,60 

Półka 76 cm 1 27,86 27,86 

Półka na klawiaturę 1 29,60 29,60 

Półka pod klawiaturę 1 31,08 31,08 

Półki na kwiaty 3 bw bw 

Program Microsoft Office 2010 1 350,00 350,00 

Prostownik  1 bw bw 

Prostownik 12/24 1 753,28 753,28 

Prostownik 440 1 651,64 651,64 

Prostownik BESTER 1 0,60 0,60 

Próbnik ciśnienia sprężania 1 978,00 978,00 

Próbnik do badania wtrysku 1 617,00 617,00 

Próbnik SPCS 15 1 350,00 350,00 

Przedłużacz bębenowy 40mb 1 104,88 104,88 

Przedłużacz zwijany 1 219,51 219,51 

Przełącznik KVM 1 54,15 54,15 

Przetrząsarko zgrabiarka 1 1425,00 1425,00 

Przewód ssący okuty 1 277,00 277,00 

Przyczepa DKL CH56 1 1150,00 1150,00 

Radio 1 1,27 1,27 

Ramię wysięgnika do wciągarki 1 80,65 80,65 

Regał 2-drzw.”Grześ” jabłoń 1 188,12 188,12 

Regał półkowy 1 151,78 151,78 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 12



 

 

Router 1 60,98 60,98 

Router  1 93,44 93,44 

Rozsiewacz RCV-3 1 10,08 10,08 

Rozsypywacz hydrauliczny Piaskarka 1 1952,00 1952,00 

Rozwijacz papy 1 220,81 220,81 

Rusztowanie 46 szt(1kpl) 1 1541,70 1541,70 

Rusztowanie(14szt)  1 685,52 685,52 

Samochód ciężarowy STAR  1 2000,00 2000,00 

Samsung telefon B2710 1 1,00 1,00 

Segment meblowy + biurko 1 2314,74 2314,74 

Sejf 1 99,99 99,99 

Sekator 1 bw bw 

Sito do piasku  1 74,55 74,55 

Skaner 1 195,08 195,08 

Skaner Canon CanoSkan LIDE 120 1 178,05 178,05 

Słupek lewy 1 201,13 201,13 

Słupek rogowy :Grześ” 1 58,33 58,33 

Smarownica nożna z nasadką(kpl) 1 199,59 199,59 

Smartfon Kiano+karta pamięci 1 182,91 182,91 

Spawarka inwerterowa 1 470,73 470,73 

Sprężarka 1 1770,49 1770,49 

Stolik okrągły 1 38,26 38,26 

Stolik okrągły 1 22,00 22,00 

Stolik okrągły (OT 12 z 12.10.2010) 1 103,57 103,57 

Stolik okrągły pełny 1 98,64 98,64 

Stolik S10 okrągły 1 93,21 93,21 

Stół  1 229,51 229,51 

Stół stolarski 1 0,34 0,34 

Stół świetlicowy 1 0,45 0,45 

Stół świetlicowy 1 0,37 0,37 

Stół świetlicowy 2 0,74 0,74 

Stół świetlicowy 1 0,74 0,74 

Strug 600V 10419 1 117,98 117,98 

Strug Dexter(kpl) 1 121,14 121,14 

Strug MAKITA 1 446,34 446,34 

Strugarka ALNF4 wyrówniarka 1 2,12 2,12 

Strugarka grubościowa HEME 1 2,94 2,94 

Switch  1 34,96 34,96 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 13



 

 

Switch 5-portowy Edimax 1 34,43 34,43 

Switch USB KVM czarny  1 51,28 51,28 

Switch USB KVM czarny  1 51,28 51,28 

System alarmowy 1 1638,00 1638,00 

System TITANIUM 1 42,00 42,00 

Szafa 2-drzw. :Grześ” 1 233,26 233,26 

Szafa 2-drzw. Prosta „Grześ” jabłoń 1 444,30 444,30 

Szafa 2-drzw. Prosta „Grześ”, łącznik 
biurka jabłoń 

1 304,72 304,72 

Szafa 2-drzwiowa Grześ jabłoń 2 466,52 466,52 

Szafa mała 2-drzw. 1 1,95 1,95 

Szafa metalowa 1 1,31 1,31 

Szafa metalowa 1 0,58 0,58 

Szafa metalowa  1 0,30 0,30 

Szafa metalowa  1 0,29 0,29 

Szafa płytka z półkami 1 712,54 712,54 

Szafa płytowa z półkami 1 356,27 356,27 

Szafa prosta 2 466,52 466,52 

Szafa prosta 1 233,26 233,26 

Szafa prosta x 5 5 1229,09 1229,09 

Szafa ubraniowa 2 bw bw 

Szafa z półkami  1 356,27 356,27 

Szafka biurowa x3 3 0,57 0,57 

Szelki bezpieczeństwa 1 152,00 152,00 

Szelki bezpieczeństwa 2 203,91 203,91 

Szelki bezpieczeństwa x 2szt 2 370,88 370,88 

Szlifierka  1 135,25 135,25 

Szlifierka elektryczna 1 1,30 1,30 

Szlifierka elektryczna stacjonarna 1 199,00 199,00 

Szlifierka katowa 900W fi 115mm 1 120,00 120,00 

Szlifierka katowa CD 115 1 124,59 124,59 

Szlifierka kątowa 1 106,56 106,56 

Szlifierka kątowa 1 121,95 121,95 

Szlifierka Kątowa 1 252,00 252,00 

Szlifierka kątowa  1 250,81 250,81 

Szlifierka kątowa  1 250,81 250,81 

Szlifierka kątowa (kpl 2szt Ø125 i 230) 2 568,00 568,00 

Szlifierka kątowa 125mm 900W Mode 1 126,00 126,00 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 14



 

 

CO EXPERT 

Szlifierka kątowa 900W 125mm 1 120,00 120,00 

Szlifierka kątowa 9059SF 1 998,00 998,00 

Szlifierka kątowa BC603926 1 159,84 159,84 

Szlifierka kątowa D28151 900W 125mm 
MODECO EXPERT  

1 126,00 126,00 

Szlifierka kątowa Dexter 211/358699 1 153,66 153,66 

Szlifierka mimośrodowa SXE325 INTER 
z walizką 250W METABO 

1 277,84 277,84 

Szlifierka oscylacyjna 1 101,64 101,64 

Szlifierka stołowa nr 2784 1 415,57 415,57 

Szlifierka taśmowa do rur Makita 9565 
1400 W 

1 673,98 673,98 

Szlifierka ZSP 750 1 0,23 0,23 

Taczka x1 1 103,36 103,36 

Tarcza diamentowa Laser 1 811,41 811,41 

Tarcza do piły GLOBUS 300 1 276,42 276,42 

Tarcza stalowa do kosy 1 39,84 39,84 

Telefon  1 60,98 60,98 

Telefon  1 32,78 32,78 

Telefon bezp. Panasonic 2 191,87 191,87 

Telefon bezp. PANASONIC  1 90,25 90,25 

Telefon bezp. PANASONIC  1 90,25 90,25 

Telefon bezp. PANASONIC  1 90,25 90,25 

Telefon bezp. PANASONIC  1 90,25 90,25 

Telefon bezprzewodowy 1 36,88 36,88 

Telefon bezprzewodowy 1 36,88 36,88 

Telefon bezprzewodowy  1 36,88 36,88 

Telefon komórkowy 1 1,00 1,00 

Telefon komórkowy 1 1,00 1,00 

Telefon Microsoft Lumia 535 w zest z 
ładowarką 

1 49,00 49,00 

Telefon MYPHONE HAMMER 1 129,27 129,27 

Telefon PANASONIC 1 113,82 113,82 

Telefon PANASONIC 
 

bw bw 

Telefon PANASONIC + 2 słuchawki 1 274,80 274,80 

TELEFON PANASONIC KX-TG6812 
PDB 

1 153,66 153,66 

Telefon PANASONIC KX-TG6812PDB 1 172,36 172,36 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 15



 

 

Telefon Samsung Galaxy J5 z ładow. 1 7,73 7,73 

Telefon SIMENS TP 19021902 1 138,52 138,52 

Teren miasta 20 bw bw 

Tester banknotów 500,00x1 156x50x1 2 656,50 656,50 

Torba fotograficzna 1 24,58 24,58 

Transformator spawalniczy 1 530,00 530,00 

UPS 1 140,00 140,00 

UPS 01 LCD 1 162,56 162,56 

UPS 01 LCD 1 162,56 162,56 

UPS 01 LCD 1 162,56 162,56 

UPS ABC BACX 1 200,00 200,00 

UPS ATTIVJET AJE-626 360W 1 150,40 150,40 

Walcarka 1 1,50 1,50 

Walcarko-zgniatarka 1 1,50 1,50 

Walec do trawy HECHT-501 1 169,92 169,92 

Walizka kasjera 1 1150,00 1150,00 

Wałek dociskowy 1 248,03 248,03 

Wanna do mycia części 1 50,00 50,00 

Wąż przewód do odprow.spalin 1 1261,80 1261,80 

Wciągarka linowa HGS 500 1 283,74 283,74 

Wentylator 1 48,37 48,37 

Wentylator 1 56,91 56,91 

Wiertarka 1 416,00 416,00 

Wiertarka Dexter  1 76,42 76,42 

Wiertarka HD 2070 MAKITA 0060834 1 572,13 572,13 

Wiertarka stacjonarna 1 1,40 1,40 

Wiertarka stołowa 1 1529,41 1529,41 

Wiertarka udarowa 2-biegowa 650l 1 397,54 397,54 

Wiertarka udarowa CELMA PR CZ 13 
GEO 

1 259,35 259,35 

Wiertarko – wkrętarka + latarka 2xaku 1 121,94 121,94 

Wiertarko wkrętarka GRAPHITE sieć 1 137,38 137,38 

Wiertarko-wkrętarka  1 190,00 190,00 

Wiertarko-wkrętarka Hitachi 
DV14DCL2+ładow 

1 421,95 421,95 

Wiertarko-wkrętarka KITACHI 
DV14DCL2 

1 405,69 405,69 

Wiertło SDS 18/600 1 104,92 104,92 

Wiertło SDS MAX 28x570 1 238,21 238,21 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 16



 

 

Wieszak  1 bw bw 

Wieszak z lustrem 1 69,71 69,71 

WiFi SKY 1600mW 6dBi 1 37,36 37,36 

Wkret 12V SD 1 730,82 730,82 

Wkrętarka 1 569,05 569,05 

Wkrętarka do piły 1 143,44 143,44 

Wózek do akumulat. 1 300,00 300,00 

Wózek do narzędzi 1 541,97 541,97 

Wózek magazynowy dwukołowy 1 150,00 150,00 

Wózek na narzędzia 1 541,94 541,94 

Wózek ogrodniczy 1 217,21 217,21 

Wózek transportowy 1 300,00 300,00 

Wycinarka do blachy 1 155,74 155,74 

Wykrywacz metali 1 159,84 159,84 

Wykrywacz metali 1 3100,00 3100,00 

Wyrówniarka 1 bw bw 

Wyżynarka MPKL 750W PL003644 1 107,32 107,32 

Zaciskarka ręczna 1 487,80 487,80 

Zamiatarka ręczna 1 775,00 775,00 

Zasilacz UPS 1 162,56 162,56 

Zestaw gwint. 1 399,00 399,00 

Zestaw komputerowy 1 733,00 733,00 

Zestaw komputerowy 1 733,00 733,00 

Zestaw komputerowy 1 1115,00 1115,00 

Zestaw komputerowy 1 1058,00 1058,00 

Zestaw komputerowy  1 1714,75 1714,75 

Zestaw komputerowy  1 850,00 850,00 

Zestaw komputerowy  1 1389,00 1389,00 

Zestaw komputerowy  1 733,00 733,00 

Zestaw komputerowy  1 733,00 733,00 

Zestaw komputerowy bez monitora 1 1389,00 1389,00 

Zestaw komputerowy 1 733,00 733,00 

Zestaw mebli 1 1016,39 1016,39 

Zginarka 2D 1 3235,33 3235,33 

Zgrzewarka do rur 1 145,34 145,34 

Zgrzewarka do rur  1 120,00 120,00 

Zgrzewarka do rur  1 426,23 426,23 

Zszywacz do 90 kartek 1 64,18 64,18 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 17



 

 

Zszywacz RAPID 1 bw bw 

Zwijarka do blachy 1 1,09 1,09 

Żłobiarka 1 2,46 2,46 

  
420 338,50 zł 420 338,50 zł 

Wartość kont 013-072 = 0,00 zł 0,00 zł 

 

 

 

 

 

Narzędzia Ilość w szt. 

Abażur 1 

Adapter oprawka 1 

Adapter-oprawa 1 

Akumulator 18V do wkrętarki 1 

Aparat tel. 1 

Aparat tel. z przenośna słuchawką 1 

Apteczka 1 

Apteczka 1 

Apteczka 1 

Apteczka wisząca 3 

Areometr 1 

Baterie do wkrętarki 2 

Bezpiecznik tlen.acetyl. 1 

Bęben(zwijacz) 1 

Biurko drewniane 2 

Biurko z dostawkami 1 

Bloczek budowlany 1 

Bloczek budowlany 1 

Bosh akumulator 2 

Butla tlenowa 1 

Chwytak manewrowy Typ CHM 1 

Czajnik elektryczny 1 

Dłuto Stanley 4 

Dłuto Stanley 2 

Dłuto stolarskie 1 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 18



 

 

Dłuto stolarskie 40 mm SDS 1 

Dłuto szpic SDS 1 

Dozownik mydła 2 

Drabina aluminiowa 1 

Drabina aluminiowa 1 

Firana 1 

Frez stolarski 14 

Gaśnica samochodowa 1 

Gaśnice samochodowe 10 

Giętarka 1 

Gilotyna do blachy 1 

Gilotyna do glazury 1 

Grabie  1 

Grabie do liści 1 

Grabie do liści 3 

Grabie do liści 2 

Grabie do liści 1 

Grabie pazurki 2 

Grzechotka 1/2  1 

Grzechotka 1/2” 1 

Grzechotka ½ 1 

Grzechotka ½ 1 

Grzejnik olejowy 1 

Gwintownica 3/8- 1 1/4” 1 

Gwintownik 3 

Gwintownik M10 1 

Gwintownik M12 1 

Gwintownik M6 1 

Gwintownik M8 1 

Gwintownik M8 1 

Gwintowniki 3-12 kpl. 1 

Hydronetka plecakowa 1 

Imadło 2 

Imadło stołowe duże 1 

Imadło stołowe małe 1 

Kanister 5l 1 

Kanister 5l 1 

Karabińczyk 1 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 19



 

 

Karnisz drewniany 1 

Karnisz metalowy 1 

Kaseta metalowa 1 

Kastra 65l 1 

Kastra Budowlana 65 l 1 

Kastra Budowlana 65 l 1 

Kausza 1 

Kątomierz nastawny z poziomicą 1 

Kielnia 1 

Kielnia 1 

Kielnia 1 

Kilof 1 

Kilof 1 

Kilof 4 

Kilof+trzonek 1 

Kinkiet 1 

Klin do drewna 2 

Klucz d rur 1” NEO 1 

Klucz do armat. Uniwers. 1/2-1 1 

Klucz do kół 1 

Klucz do kół 32 1 

Klucz do rur 1 

Klucz do rur 1 

Klucz do rur 1” 1 

Klucz do rur NEO 1 1/2” 1 

Klucz do rur szwedzki 1 

Klucz do zasuw hydraul. 1 

Klucz do zaworów grzejnikowych 1 

Klucz fi 13 1 

Klucz francuski „12” 1 

Klucz grzechotka 1/2 1 

Klucz grzechotka ½ 1 

Klucz grzechotka 3/4 1 

Klucz łańcuchowy 1 

Klucz nasadowy 1 

Klucz nasadowy „15” 1 

Klucz nasadowy 8mm 1 

Klucz nastawny  1 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 20



 

 

Klucz nastawny  1 

Klucz nastawny  1 

Klucz nastawny  1 

Klucz nastawny  1 

Klucz nastawny do rur COVAL 1 

Klucz oczkowy Ø 13 1 

Klucz pł.-oczkowy 22  1 

Klucz pł.-oczkowy 22  1 

Klucz pł.-oczkowy 22 1 

Klucz pł.-oczkowy 24 1 

Klucz pł.-oczkowy 33 1 

Klucz płaski 46/50 1 

Klucz płasko oczkowy 10mm 1 

Klucz płasko oczkowy 8mm 1 

Klucz płasko-oczkowy 19mm CR-V satin 1 

Klucz płaskooczkowy 1 

Klucz uniwersalny 7/8-11/4 1 

Klucze imbus 1,5-10 1 

Klucze imbusowe (kpl) 3 

Klucze nasadki 1 

Klucze nasadowe 1 

Klucze nasadowe(zestaw niekompletny) 1 

Klucze pł.-oczkowe 4 

Klucze pł.-oczkowe 6-23 1 

Klucze pł.oczkowe od 6-32 kpl. 1 

Klucze płaskie 1 

Klucze płaskie 1 

Klucze płaskie  12 

Klucze płaskie 6 szt 1 

Kombinerki 1 

Kombinerki 1 

Kombinerki  1 

Korpus wkrętarki Hitachi 1 

Kosa leśna 2 

Kosisko 2 

Kosz na śmieci 1 

Kosz na śmieci metalowy 1 

Kowadło duże 1 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 21



 

 

kpl. Kluczy oczkowych 8-19mm 8szt 1 

kpl. Wierteł do met. 1,5-6,5 1 

Krzesła półmiękkie 1 

Krzesła półmiękkie 1 

Krzesło półmiekkie 1 

Kuchenka gazowa 1 

Kula kominiarska 1 

Lampa biurowa 1 

Lampa biurowa  1 

Lampa halogenowa 1 

Lampa lutownicza  1 

Lampa lutownicza GAZ 1 

Lampa przenośna 1 

Lampa przenośna 1 

Lampa przenośna 1 

Lampa przenośna 1 

Lampa przenośna 1 

Lampa przenośna 1 

Lampa przenośna 1 

Lampa przenośna 1 

Lampa przenośna 24 V 1 

Lampa warsztatowa przenośna 1 

Lampy jarzeniowe wiszące 4 

Latarka 1 

Latarka 1 

Latarka 1 

Latarka 1 

Lina 1 

Lina do transp. 34Mb 1 

Lina pleciona 20mb 1 

Lina zaczepowa 1 

Lustro wiszące łazienkowe 2 

Lutownica elektr. 1 

Lutownica elektryczna 1 

Łańcuch p/ślizgowy 1 

Ławkowiec 1 

Łom 1 

Łom 900mm 1 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 22



 

 

Łom budowlany 1 

Łom budowlany 1 

Łom do gwoździ 1 

Łopata  1 

Łopata  1 

Łopata  3 

Łopata do piasku 1 

Łopata do śniegu 1 

Łopata do śniegu 1 

Łopata do śniegu 1 

Łopata do śniegu  1 

Łopata do śniegu  1 

Łopata do śniegu  1 

Łopata do śniegu  1 

Łopata piaskowa 1 

Łopata piaskowa 1 

Łopata piaskowa 1 

Łopata piaskowa 1 

Łopata piaskowa 1 

Łopata piaskowa 5 

Łopata piaskowa 3 

Łopata piaskówka 1 

Łopata piaskówka 1 

Łopata piaskówka 2 

Łopata piasówka 1 

Łopata szpadel 1 

Łopata szpadel 2 

Łopata szpadel 2 

Łopata śniegowa 1 

Łopata śniegowa 1 

Łopata śniegowa 3 

Łopata węglowa 1 

Łopatka ogrodowa 1 

Maska przeciwpyłowa 2 

Maska spawalnicza 1 

Miara  1 

Miara 5m 1 

Miara stalowa 50m 1 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 23



 

 

Miara stalowa zwijana 1 

Miara zwijana 1 

Miara zwijana 3m 1 

Miernik uniwersalny 1 

Miernik uniwersalny 1 

Mieszadło do farb 1 

Mieszadło ślimakowe śr.100 1 

Mieszarko wiertarka 850W 1 

Młot 10 kg 1 

Młot 5 kg 1 

Młot ślusarski 5kg 1 

Młotek 1 

Młotek 1 

Młotek 1 

Młotek  1 

Młotek  1 

Młotek  3 

Młotek  1 

Młotek 1,5 1 

Młotek 7 kg 1 

Młotek ciesielski 1 

Młotek ciesielski 1 

Młotek gumowy 1 

Młotek murarski 1 

Młotek murarski 2 

Młotek murarski 1 

Młotek murarski 1 

Młotek ślusarski 1 

Młotek ślusarski 1 

Młotek ślusarski 1 

Młotek ślusarski 1 

Młotek ślusarski 1 

Młotek ślusarski 1 

Młotek ślusarski 1 

Młotek ślusarski 1,5kg 2 

Młotek ślusarski 2kg 1 

Narzutnica blaszana 1 

Narzynka do gwintowania 1/2” 1 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 24



 

 

Narzynki M10 1 

Narzynki M12 1 

Narzynki M6 1 

Narzynki M8 1 

Nasadka 22mm 1 

Nasadka 24mm 1 

Nasadki udarowe 1 kpl 2 szt 3 

Nitownica ręczna 1 

Nitownica Stanley 1 

Nitownica z głowicą obrotową 1 

Nożyce do trawy 1 

Nożyce do blachy 1 

Nożyce do blachy 1 

Nożyce do blachy 1 

Nożyce do blachy 1 

Nożyce do blachy 1 

Nożyce do blachy 1 

Nożyce do drutu 1 

Nożyce do drutu 1 

Nożyce do gałęzi 1 

Nożyce do gałęzi 1 

Nożyce do prętów 1 

Nożyce do rur 1 

Nożyce do żywopłotu 1 

Nożyce do żywopłotu 1 

Nóż do cięcia 1 

Nóż tnący 1 

Numerator 1 

Obcęgi 1 

Obcęgi – kombinerki 1 

Obcinacz do rur 1 

Obcinaczki boczne 200mm 1 

Obcinak do rur 1 

Obcinak do rur 1 

Obcinak do rur 0-42 mm 1 

Obcinak do rur miedzianych 1 

Obcinak rur 1 

Oprawa kanałowa przenośna 1 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 25



 

 

Oprawka elektr. 1 

Opryskiwacz 1 

Opryskiwacz 1 

Opryskiwacz(chwasty) 1 

Optyczny wskaźnik napięcia 1 

Ostrzałka stołowa 1 

Ośnik 2 

Ośnik 1 

Otwornica kpl 12 szt  1 

Paca stalowa 1 

Palnik dekarski 1 

Palnik gazowy 1 

Palnik gazowy kpl. 1 

Palnik PC 211 1 

Palnik PV 242A 1 

Palniki spawalnicze 1 

Palniki uniwers. Kpl 1 

Pas do noszenia ciężarów 1 

Pas monterski 1 

Pas monterski 1 

Pas spinający(do auta) 1 

Pędzel ławkowiec 190 1 

Pędzel ławkowiec 190 1 

Piec akumulacyjny 1 

Piec olejowy 1 

Piec olejowy 1 

Piec olejowy 1 

Pilnik do drewna 200mm 1 

Pilnik do drewna okrągły 200mm 1 

Pilnik do metalu 1 

Pilnik okrągły 1 

Pilnik okrągły 1 

Pilnik okrągły 1 

Pilnik półokrągły 1 

Piła 450 Stanley 1 

Piła do drewna 1 

Piła kabłąkowa 1 

Piła płatnica  1 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 26



 

 

Piła płatnica  1 

Piła Płatnica 500mm Stanley 1 

Piła płatnica uniw. 450 mm 1 

Piła płatnica uniw. 450 mm 1 

Piła ramowa 760 1 

Piła ręczna 1 

Piła ręczna L800 1 

Piła Stanley 11294 1 

Piła uniwersalna składana 1 

Piłka do metalu 1 

Piłka do metalu 1 

Piłka ogrodnicza 1 

Piłka sadownicza 1 

Pistolet CKO KT  1 

Pistolet do kleju 1 

Pistolet do pianki 1 

Pistolet do pompow. Kół 1 

Pistolet lakierniczy 1 

Pistolet z manometrem 1 

Pistolet z manometrem 1 

Plandeka ochronna 1 

Podajnik ręczników 2 

Podnośnik hydrauliczny 1 

Podnośnik samochodowy 1 

Podstawa samoch. /stojak/ 2 

Pojemnik budowlany 65 l 1 

Pokrętło gwintown. 1 

Poradnik elektryczny 1 

Poziomica 1 

Poziomica 1 

Poziomica 1 

Poziomica 1 

Poziomica 1 

Poziomica 1 

Poziomica 1 

Poziomica 1 

Poziomica 1 

Poziomica 1 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 27



 

 

Poziomica  1 

Poziomica  1 

Poziomica 100 1 

Poziomica 80 1 

Półka  2 

Półka plastikowa łazienkowa 2 

Prostownik 1 

Prowadnica do pilarki 3/8 35 cm 1,3mm 1 

Przecinak 1 

Przecinak 1 

Przecinak 1 

Przecinak 1 

Przecinak 1 

Przecinak 1 

Przecinak 45cm 1 

Przecinak płaski 1 

Przecinak płaski 1 

Przecinak płaski 1 

Przecinak płaski 1 

Przecinak płaski 1 

Przecinak płaski 2 

Przecinak płaski z osł. 500Mm 1 

Przecinak ślusarski 1 

Przecinak ślusarski 1 

Przedłużacz 1 

Przedłużacz 1 

Przedłużacz  1 

Przedłużacz  1 

Przedłużacz 25m 1 

Przedłużacz 40 m 1 

Przedłużacz 4m 1 

Przedłużacz 50m 1 

Przedłużacz bębnowy 1 

Przedłużacz bębnowy 1 

Przedłużacz bębnowy 25m 1 

Przedłużka klucza ½ 1 

Przedłużka klucza ½ 1 

Przedłużka klucza ½ 2 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 28



 

 

Przewód acetylen 50mm 1 

Przewód do rozruchu akumulatora 2 

Przewód tlenowy 50mm 1 

Przyrząd do cięci glazury 1 

Przyrząd do cięcia glazury 1 

Przyrząd do cięcia szyb 1 

Reduktor acetylenowy 1 

Reduktor acetylenowy 1 

Reduktor tlenowy 1 

Reduktor tlenowy 1 

Regał stalowy 2 

Rękawice elektro-izolacyjne 5000V 1 

Rozgałęźnik 1 

Rozwierak nastawny 5 szt 1 

Rozwieraki 1 

SDS wiertło 12x210 1 

Sekator 404V 1 

Sekator do gałęzi 1 

Sekator do gałęzi 2 

Siekiera  1 

Siekiera 1 kg 1 

Siekiera 1 kg 1 

Siekiera 1,25kg 1 

Siekiera 1,5kg 1 

Siekiera Fiskers 1 

Siekiera z klinem 1 

Siekiero-młot 2 

Siekiero-młot 1 

Siekiero-motyka 5 

Sito do zaprawy 1 

Skrzynia narzędziowa 1 

Skrzynia narzędziowa 1 

Skrzynka narzędziowa  1 

Skuwacze do lodu 1 

Spirala kanalizacyjna 1 

Spirala kanalizacyjna śr.9mm dł 5m 1 

Sprzęgło wiertarki 1 

Stolik pod maszynę 1 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 29



 

 

Stoły warsztatowe z szafkami 3 

Stół z blatem z płytek ceramicznych 1 

Strug do krawędzi płyt GK 1 

Suwmiarka 1 

Suwmiarka 1 

Suwmiarka 1 

Szafa drewniana 1 

Szafa na akta 1 

Szafa ubraniowa 4-segmentowa 8 

Szafa ubraniowa 5-segmentowa 2 

Szafka blaszana stojąca 1 

Szafka blaszana wisząca 4 

Szafka mała 1 

Szafka narzędz. 1 

Szafka- apteczka 1 

Szafy BHP 13 

Szczypce 1 

Szczypce (do izolacji) 1 

Szczypce do rur 250L 1 

Szczypce do rur 250L 2 

Szczypce nastawne 1 

Szczypce SEGERA 1 

Szczypce SEGERA 1 

Szczypce uniwers. 180 mm 1 

Szczypce uniwersalne 1 

Szczypce uniwersalne 150 1 

Szczypce uniwersalne 180 mm 1 

Szelki bezpieczeństwa 1 

Szelki bezpieczeństwa 1 

Szelki bezpieczeństwa 1 

Szelki FS 160 1 

Szlifierka 1 

Szlifierka kątowa S-2 550 0/200 1 

Sznurek pleciony 40 mb 1 

Szpadel 1 

Szpadel 1 

Szpadel 1 

Szpadel 2 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 30



 

 

Szpadel 1 

Szpadel 2 

Szpadel 1 

Szpadel 1 

Szpadel lux żółty 1 

Szpadel lux żółty 1 

Szyna 2 bieg., karnisz 150 cm i 120 cm 1 

Ściągacz do łożysk 1 

Ścisk stolarski  1 

Ścisk stolarski  3 

Ścisk stolarski  1 

Ścisk stolarski 120x1000 1 

Ścisk stolarski 120x800 1 

Świder do drewna 1 

Świdry do drewna 1 

Tablica informacyjna 1 

Tablica ogłoszeniowa-oszklona 1 

Tabliczki nazw gatunkowych(160 szt) 160 

Taczka 1 

Taczka  1 

Taczka-pojemnik 1 

Taśma miernicza  1 

Terma 5l 1 

Tester akumulatora 1 

Toporek 1 

Toporek 1 

Toporek-siekiera 1 

Torba kasowa 1 

Torba montażowa 1 

Torba monterska 1 

Torba narzędziowa 1 

Torba narzędziowa 1 

Torba narzędziowa 1 

Torba narzędziowa 35 cm czarna 1 

Torba narzędziowa 35 cm czarna 1 

Transformator napięcia 1 

Trójkąt ostrzegawczy 1 

Trójkąt ostrzegawczy 1 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 31



 

 

Trzewiki dielektryczne(para) 1 

Trzon PCV do liści 1 

Ubijak 1 

Uchwyt do mocow. Kołków 1 

Uchwyt do wiertarki 13 1 

Uchwyt wiert. 1 

Uchwyt wiertarki 1 

Uniwersalny drążek izolacyjny 1 

Urządzenie izolujące do bezpieczników 1 

Urządzenie samozatrzaskowe 1 

Urządzenie samozatrzaskowe 1 

Urządzenie samozatrzaskowe 1 

Urządzenie zaczepowe 1 

Urządzenie zaczepowe 1 

Urządzenie zaczepowe 1 

Waga dziesiętna 2 

Waga szalkowa 1 

Wałek malarski 1 

Wałek malarski 1 

Wąż acetylenowy 15mb 1 

Wąż spawalniczy(acetylen) 1 

Wąż spawalniczy(tlen) 1 

Wąż tlenowy 15mb 1 

Wentylator 1 

Wentylator 1 

Wentylator OPTI 1 

Wiadro 1 

Wiadro 3 

Wiadro 1 

Wiadro plastik 2 

Wiadro plastik 2 

Wiadro plastik 3 

Wiadro z mopem 1 

Wiertarka stołowa 1 

Wiertła do metali  7 

Wiertło do betonu SDS MAX 28x1200 1 

Wiertło do drewna 1 

Wiertło do drewna 1 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 32



 

 

Wiertło koronkowe SDS 65mm 1 

Wiertło SDS  2 

Wiertło SDS 14 1 

Wiertło SDS 22x400 1 

Wiertło SDS 6x460 1 

Wiertło SDS fi 24-400 1 

Wiertło SDS fi 24-400 1 

Wieszak drewniany- wiszący 1 

Wieszak ubraniowy stojący 1 

Wkrętak 1 

Wkrętak 1 

Wkrętak  2 

Wkrętak krzyż. 3 

Wkrętak akumulatorowy Niteo 1 

Wkrętak SLRWCF 1 

Wkrętak z grzechotką 1 

Wkrętaki 1 

Wkrętaki 1 

Wkrętaki 1000V -6 szt 1 

Wkrętaki komplet(8szt) 1 

Wkrętaki kpl 1 

Wtyczka(adapter) 1 

Wycior CO 120 1 

Wyciskacz do silikonu 1 

Wyciskacz do silikonu 1 

Wyciskacz do silikonu 1 

Wyciskacz do silikonu 1 

Wyciskacz do silikonu 1 

Wyciskacz do silikonu 1 

Wyrzynarka 1 

Zacisk linowy 1 

Zaginarka do blachy 1 

Zasilacz ponset do kasy fiskalnej 1 

Zatrzaśnik stalowy 1 

Zdzierak 1 

Zestaw do lutowania 1 

Zestaw do lutowania 1 

Zestaw gwintownic1/2, 5/4 1 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 33



 

 

Zestaw kluczy ¼ Stanley 1 

Zestaw kominiarski 2 

Zestaw narzędziowy kluczy oczkowych 1 

Zestaw sedników kpl 1 

Zestaw wkrętarski 1 

Zlewozmywak z szafką 1 

Zszywacz 1 

Zszywacz EXPERT 1 

Zszywacz metalowy 1 

Zszywacz RAPESCO 1 

Zszywacz ręczny met. 1 

Zszywacz ręczny metalowy 1 

Zszywacz tapicerski 1 

Zszywacz tapicerski 4-24mmm 1 

Zwijacz bębnowy 1 

Żyrandole 15 

 

Środki trwałe  

LP Pt Nazwa 
Wartość 

Inwentarzowa 

Wartość 
Umorzenia 

1 353 Agregat prądotwórczy 6 980,00 zł 6 980,00 zł 

2 354 Wiert-frez-szlifierka 4 450,00 zł 4 450,00 zł 

3 355 
Masz. Urządz apar. - nożyce 
gilotyn ręczne 

1 702,09 zł 1 702,09 zł 

4 358 Agregat RX 125 11 332,00 zł 11 332,00 zł 

5 362 Połautomat spawaliczny INWEST 2 304,58 zł 2 304,58 zł 

6 364 
Masz. Urządz apar. - Drukarka 
Epson FX-1170 

1 450,80 zł 1 450,80 zł 

7 365 Drukarka CITIZEN 90,kabel centr. 1 460,34 zł 1 460,34 zł 

8 366 Zestaw komputerowy 4 551,13 zł 4 551,13 zł 

9 367 Zestaw komputerowy 6 107,26 zł 6 107,26 zł 

10 368 
Obrabiarka – wyrównywarko-
grubościówka 

9 054,98 zł 9 054,98 zł 

11 369 
Młot spalinowy udarowy z 
osprzętem 

15 006,00 zł 15 006,00 zł 

12 370 Ubijak stopowy 7 700,00 zł 7 700,00 zł 

13 371 Koparko-ładowarka 216 400,00 zł 216 400,00 zł 

14 372 Przecinarka spalinowa 8 479,00 zł 8 479,00 zł 

15 373 Masz. Urządz – Mikrociągnik MF- 3 400,00 zł 3 400,00 zł 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 34



 

 

70 

16 374 Kosiarka rotacyjna 2 750,00 zł 2 750,00 zł 

17 378 Ładowacz TUR 3-MF 2 450,00 zł 2 450,00 zł 

18 379 Ładowacz Cyklop t-214/3 12 950,00 zł 12 950,00 zł 

19 381 Telefaks Panasonic 906 689,99 zł 689,99 zł 

20 382 Telefaks Panasonic 906 690,00 zł 690,00 zł 

21 388 Kasa fiskalna Postnet ecr 1 590,00 zł 1 590,00 zł 

22 389 Kasa fiskalna Arboretum 1 490,00 zł 1 490,00 zł 

23 390 Kontenery KP-7 21 502,50 zł 21 502,50 zł 

24 392 Citroen Jumper 26 800,00 zł 26 800,00 zł 

25 393 Samochód Lublin 5 000,00 zł 5 000,00 zł 

26 395 
śr. Transp-Sam. Star ZM-7 WBI 
331C 

43 888,96 zł 43 888,96 zł 

27 396 
śr. Transp-Sam. Skoda-RTH WBI 
035C 

52 744,22 zł 52 744,22 zł 

28 397 
śr. Transp-Sam. Star PS-6 WBI 
023c 

46 860,90 zł 46 860,90 zł 

29 398 
śr. Transp-Sam. Star PS-6 WBI 
206c 

24 769,99 zł 24 769,99 zł 

30 399 śr. Transp-Star SM 60 WBI 211C 40 442,38 zł 40 442,38 zł 

31 400 śr. Transp-Multikar 25 WBI 310C 15 126,85 zł 15 126,85 zł 

32 401 
śr. Transp-śmieciarka hakowiec 
DKL 50LE 

45 392,12 zł 45 392,12 zł 

33 402 Samochód Star – Lufa 24 899,78 zł 24 899,78 zł 

34 403 
śr. Transp- Ciągnik ursus WBI 
118C 

12 425,56 zł 12 425,56 zł 

35 404 
śr. Transp-Ciągnik Ursus c-330 
WBI 098C 

23 423,40 zł 23 423,40 zł 

36 405 śr. Transp- Ciągnik U-3512 28 628,00 zł 28 628,00 zł 

37 406 
Ciągnik DKL 83CX z osprzętem + 
przyczepa 

139 572,60 zł 139 572,60 zł 

38 407 
śr. Transp-Przyczepa N225 DKL 
57WA 

2 640,46 zł 2 640,46 zł 

39 408 Przyczepa do ciągnika 8 350,00 zł 8 350,00 zł 

40 409 śr. Transp – Wózek widłowy 6 000,00 zł 6 000,00 zł 

41 410 Geofon 10 736,00 zł 10 736,00 zł 

42 411 Detektor gazu 6 015,21 zł 6 015,21 zł 

43 412 Dalmierz z oprzyrządowaniem 3 668,54 zł 3 668,54 zł 

44 413 
Magnatrack 102 – wykrywacz 
metali 

3 598,00 zł 3 598,00 zł 

45 416 Korelator z wyposażeniem 23 866,97 zł 23 866,97 zł 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 35



 

 

46 419 Zestaw pomiaru przepływu 5 490,00 zł 5 490,00 zł 

47 420 
Kserokopiarka Konica-Minolta + 
podstawa 

4 600,00 zł 4 600,00 zł 

48 422 Zestaw mebli biurowych 3 688,52 zł 3 688,52 zł 

49 423 
Wart. Niemater i prawne – Radix 
płace 

1 790,00 zł 1 790,00 zł 

50 424 
Zespół programów kompu. 
INWEST 

4 270,00 zł 4 270,00 zł 

51 425 Program komputerowy 1 898,32 zł 1 898,32 zł 

52 426 Program – ZBYT WODA 9 686,80 zł 9 686,80 zł 

53 427 
Wart. Niemater i prawne – System 
ewid. śr trwałych 

2 360,00 zł 2 360,00 zł 

54 428 Licencja 100,00 zł 100,00 zł 

55 429 Program kadry-płace 450,00 zł 450,00 zł 

56 430 Program odsetki 550,00 zł 550,00 zł 

57 431 Program Radix kadry-sekretariat 1 524,00 zł 1 524,00 zł 

58 432 Moduł – dodatki mieszkaniowe 610,00 zł 610,00 zł 

59 433 Serwis budowlany 707,60 zł 707,60 zł 

60 434 Przegląd techn. budynków 580,00 zł 580,00 zł 

61 435 Program Upgrade ZOM 300,00 zł 300,00 zł 

62 436 Program do kosztorysowania 2 061,80 zł 2 061,80 zł 

63 437 
Arkusz kalkulacyjny – teryfy woda 
ścieki 

550,00 zł 550,00 zł 

64 438 Moduł Sprawy sądowe DGM 1 120,00 zł 1 120,00 zł 

65 439 
Moduł drukowania umów i 
aneksów 

550,00 zł 550,00 zł 

66 440 
Moduł generowania zestawień do 
Excela 

550,00 zł 550,00 zł 

67 441 Pakiet zarządca 2 701,33 zł 2 701,33 zł 

68 442 Program MDB Sekretariat 201,00 zł 201,00 zł 

69 443 Program Qnet Woda 2 756,67 zł 2 756,67 zł 

70 444 
Program Finanse księgowość 
Symfonia 

2 486,00 zł 2 486,00 zł 

71 445 Program Środki Trwałe Symfonia 2 485,00 zł 2 485,00 zł 

72 446 Program Kadry Płace Symfonia 2 586,33 zł 2 586,33 zł 

73 447 
Kasa / flo Qnet System 
Zarządzanie Usługami 

2 756,66 zł 2 756,66 zł 

74 448 
Magazyn Qnet System 
Zarządzania Usługami 

2 586,34 zł 2 586,34 zł 

75 449 Magazyn 2 586,33 zł 2 586,33 zł 

76 449 Program Qnet – czynsze 2 756,67 zł 2 756,67 zł 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 36



 

 

77 450 Zamiatarka samojezdna HAKO 115 620,00 zł 115 620,00 zł 

78 451 
Program do kosztorysowania 
Norma Pro 4.5 

2 399,00 zł 2 399,00 zł 

79 452 
Norma standard program buduj z 
głową 

430,00 zł 430,00 zł 

80 453 
Miara Pro program do 
przedmiarów 

490,00 zł 490,00 zł 

81 455 Generator 5,0 KW 6500 3 121,14 zł 3 121,14 zł 

82 458 Łuparka do drewna  2 560,16 zł 2 560,16 zł 

  
Razem 1 131 300,28 zł 1 131 300,28 zł 

     

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 37



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał
w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących określenia zasad
tworzenia, likwidacji i reorganizacji przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych jednostek organizacyjnych
oraz wyposażenia ich w majątek.

Uchwałą Nr XLIV/282/2017 z dnia 2 sierpnia 2017 r. Rada Miejska Lądka-Zdroju wstępnie wyraziła wolę
utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Lądeckie Usługi Komunalne Spółka. z o.o.
z siedzibą w Lądku-Zdroju. Następnie dnia 25 września 2017 r. podjęto uchwałę Nr XLVI/292/2017 w sprawie
likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Zarząd Budynków Komunalnych w celu
zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka powstała w wyniku przekształcenia wstępuje we
wszystkie prawa i obowiązki związane z działalnością samorządowego zakładu budżetowego. Zgodnie
z zapisami w/w uchwały składniki mienia zlikwidowanego samorządowego zakładu budżetowego
przekształconego w spółkę stają się majątkiem spółki.

Składniki majątkowe zostały określone w załączniku do uchwały. Służyły one do realizacji zadań z zakresu
gospodarki komunalnej wykonywanych przez Zarząd Budynków Komunalnych. Spółka powstała w wyniku
przekształcenia wstępuje we wszystkie prawa i obowiązki związane z działalnością wcześniej funkcjonującego
samorządowego zakładu budżetowego. Mając na uwadze powyższe, przekazanie mienia jest niezbędne do
wykonywania zadań przez Spółkę, gdyż stanowi ono podstawę jej wyposażenia w narzędzia do realizacji
powyższych zadań.

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za celowe i w pełni uzasadnione.

 

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Id: 2468F31B-A2FF-4559-AAF0-7D18523FE413. Podpisany Strona 1




